



رحمتی و رجبی قرارداد بستند

# معادله مبهم نیمکت استقلال



باشگاه استقلال قرارداد کیانوش رحمتی و حمیدرضا رجبی را تمدید کرد. این اقدام در شرایطی انجام شد که از چند روز قبل نیز شنیده می‌شد از میان اعضای کادر فنی سابق استقلال فقط همین دو نفر در کادر جدید باقی خواهند ماند. با توجه به تمدید نشدن قرارداد مهدی هاشمی‌نسب، محمد نوازی و بهزاد غلامپور به نظر می‌رسد که جواد نکونام باید افراد جدیدی را به عنوان سرمربی به باشگاه معرفی کند.

هاشمی‌نسب اخیراً در کلاس A نیز شرکت کرد تا از این نظر مشکلی برای همراهی استقلال در لیگ قهرمانان آسیا نداشته باشد، اما ظاهراً مسأله او با باشگاه استقلال چیز دیگری است و او باید همچنان منتظر بماند.

پیش‌بینی می‌شد محمد نوازی نیز همچنان در استقلال باشد، اما نام او نیز فعلاً حذف شده و این مربی به همراه رحمتی و رجبی به باشگاه مراجعه نکرده تا قراردادش تمدید شود.

به این ترتیب او را هم باید تا به امروز جدا شده کادر فنی دانست.

اما ماجرای بهزاد غلامپور با این دو متفاوت است. غلامپور نه از نظر فنی و نه از حیث مسائل دیگر مشکلی برای حضور روی نیمکت استقلال نداشت، اما به دلیل اینکه مربیان حاضر در کادر فنی استقلال باید حتماً مدرک A داشته باشند، او نیز از کادر فنی استقلال کنار گذاشته شده تا فردی در کادر قرار بگیرد که از مدرک لازم برخوردار باشد.

گفته می‌شود اشکان نامداری نزدیک‌ترین گزینه برای مربیگری در استقلال است و به احتمال زیاد اگر مشکل غلامپور حل نشود، جای بهزاد غلامپور را خواهد گرفت و دروازه‌بان‌های آبی را تمرین خواهد داد.

به این ترتیب باید دید جای دو مربی جدا شده دیگر چه گزینه‌هایی به باشگاه معرفی خواهند شد. صحبت از اضافه شدن یک مربی ایرانی در کنار یک مربی‌تمرین دهنده خارجی است که هنوز قطعی نشده اما باید به این نکته نیز توجه بود که نکونام به نزدیکان خود گفته دوست دارد یکی از میان نوازی یا هاشمی‌نسب همچنان در کادر باشد.



**باید دید جدای دو مربی جدا شده دیگر چه گزینه‌هایی به باشگاه معرفی خواهند شد.**

**درعین حال شایعاتی وجود دارد که شاید نکونام یکی از میان نوازی یا هاشمی‌نسب را نگه دارد**

## استقلال همچنان بدون سرپرست

داستان بی‌سرپرستی استقلال همچنان ادامه دارد. بعد از اینکه مجوز آنیلا حجازی برای نشستن روی نیمکت استقلال به عنوان سرپرست باشگاه در فصل بیست و سوم صادر نشد، در روزهای اخیر شایعات و نام‌هایی تحت عنوان سرپرست جدید استقلال مطرح شد که قرار بود همزمان با شروع تمرینات استقلالی‌ها برای فصل بیست و چهارم، از سرپرست جدید هم رونمایی شود اما برخلاف شنیده‌ها در حالی که تمرینات استقلال چند روزی است شروع شده همچنان خبری از سرپرست جدید استقلال نیست. در شرایطی که حضور سرپرست در این برهه پیش فصل برای اطلاع‌رسانی‌ها لازم و ضروری به نظر می‌رسد، باشگاه به جای حل کردن این مسأله فردی به نام قاضی‌نوری را به عنوان مدیر اجرایی انتخاب کرده است تا فعلاً وظایف سرپرست نداشته باشگاه را انجام دهد. حالا باید دید قبل از شروع لیگ بیست و چهارم تکلیف این موضوع مشخص می‌شود یا همان‌طور که استقلال فصل قبل، لیگ برتر را بدون سرپرست به پایان رساند، فصل جدید را هم بدون سرپرست شروع خواهد کرد.

## جدایی خالدآبادی یا گلر بوسنیایی؟

ترافیک در خط دروازه استقلال حالا باعث جدایی یک بازیکن در روزهای آینده می‌شود. در حالی که روزهای قبل وضعیت سید حسین حسینی دروازه‌بان فصل قبل باشگاه مشخص نبود، مدیران استقلال ودران کیوسفسکی دروازه‌بان بوسنیایی را به خدمت گرفت. بعد از این ماجرا حالا گویا مشکلات حسینی برطرف شده است و او با گرفتن مجوز فصل جدید هم می‌تواند درون دروازه استقلال بایستد. با این شرایط حالا وضعیت محمدرضا خالدآبادی در دروازه‌بان ذخیره آبی‌ها و گلر بوسنیایی جدید استقلال در حاله‌ای از انهام قرار گرفته است و یکی از این دو باید از استقلال جدا شوند. البته که ممکن است خالدآبادی به خاطر خدمت سربازی مجبور شود به باشگاه ملوان انزلی بپیوسته و استقلال را ترک کند که در چنین شرایطی دروازه‌بان بوسنیایی سر جای خود باقی خواهد ماند.

## چانه‌زنی‌های مالی حردانی و استقلال

شایعات زیادی مبنی بر مذاکره باشگاه پرسپولیس با صالح حردانی مدافع استقلال به گوش می‌رسد که روزنامه ایران ورزشی در روزهای قبیل به عنوان اولین نشریه این خبر را منتشر کرده بود. برخلاف شنیده‌ها اما حردانی به نزدیکان خود اعلام کرده است که امکان رفتن به باشگاه رقیب خیلی کم است، احتمالاً در استقلال ماندنی می‌شود و پاورانه اصفهان برای حضور در سپاهان خواهد شد. به نظر می‌رسد مشکل حردانی برای تمدید قرارداد با استقلال مسائل مالی و بدهی‌ها است و در صورتی که مطالبات او پرداخت شود به احتمال زیاد با استقلال تمدید کرده تا فصل بعد هم با پیراهن آبی‌ها به میدان برود. حالا باید دید هلدینگ خلیج‌فارس با پرداخت بدهی‌های این مدافع او را ترغیب به ماندن در استقلال می‌کند تا شرایط جور دیگری پیش رود و این بازیکن روانه باشگاه دیگری شود.

## بازگشت منتظر بعد از المپیک

تکلیف منتظر محمد بازیکن عراقی استقلال بعد بازگشت از المپیک پاریس به همراه تیم ملی کشورش مشخص می‌شود. با پایان لیگ بیست و سوم و اتمام قرارداد این بازیکن با تیم مس رفسنجان او حالا بازیکن استقلال محسوب می‌شود اما هنوز تکلیفش برای ماندن یا نماندن در جمع آبی‌پوشان مشخص نیست.

در حالی که جواد نکونام فصل قبل او را در لیست خروجی باشگاه قرارداد، به نظر نمی‌رسد این فصل هم علاقه‌ای برای به کار گرفتن او داشته باشد اما گویا شرایط جور دیگری پیش رفته است و اینطور که شنیده می‌شود نکونام با تغییر عقیده خواهان ماندن منتظر محمد در استقلال است. هافبک عراقی فعلاً با تیم ملی کشورش راهی المپیک پاریس خواهد شد و احتمالاً بعد از بازگشت از پاریس تکلیف او با باشگاه استقلال مشخص خواهد شد. شاید او تنها بازیکن طراح خط میانی تیم باشد!؟

## فلاح نزدیک به در ورودی استقلال

مذاکرات باشگاه استقلال با سامان فلاح مدافع گل‌گهر همچنان ادامه دارد. مسئولان باشگاه در روزهای قبل اقداماتی برای جذب این بازیکن کرده‌اند و گویا مذاکرات فلاح با آبی‌ها تا حد زیادی مثبت بوده است و حالا چانه‌زنی‌ها بر سر مسائل مالی است.

گویا مبلغ پیشنهادی او با چیزی که باشگاه در نظر دارد متفاوت است و حالا مدیران استقلال درصد هستند تا بعد از تزریق بودجه با مبلغ پیشنهادی این مدافع موافقت کرده و رسماً او را جذب کنند. اینطور که به نظر می‌رسد چیزی به استقلالی شدن فلاح نمانده است و حالا باید دید در روزهای آینده توافقاتی نهایی بین او و باشگاه صورت می‌گیرد یا نه.

## استقلال باز هم با سانترها موفقیت می‌سازد

### هافبک طراح فراموش نشود

هر چند که شایعاتی مبنی بر مذاکرات استقلال با محمد کریمی در روزهای ابتدایی نقل و انتقالات به گوش می‌رسید اما این خریدهایش را به خط میانی معطوف کند اما تاکنون آبی‌پوشان تنها قرارداد روزه چشمی را در خط میانی تمدید کردند و هنوز اخباری در خصوص خرید یک هافبک پلی‌میکر جدید از اردوگاه آبی به گوش نمی‌رسد.

در لیست جواد نکونام نام بازیکنانی چون سامان فلاح، مهدی تیگدری، رامین رضاییان و جواد آقایی‌پور به چشم خورده است و همچنین محمد حسین اسلامی مهاجم سابق ذوب‌آهن، میلاد زکی‌پور مدافع چپ سابق سپاهان و دو بازیکن بوسنیایی در پست‌های وینگر و دروازه‌بان نیز به صورت رسمی خریداری شده‌اند اما هیچ یکی برای پر کردن خلأهای موجود در خط میانی گزینه مطلوبی نیستند و در دیگر پست‌ها بازی می‌کنند.



تیم فوتبال استقلال این روزها در حالی مشغول انجام روند نقل و انتقالات است که در لیست‌های خرید منتشر شده از جواد نکونام نامی از یک هافبک طرح دیده نمی‌شود. این تیم پس از مصدومیت مهدی مهدی‌پور در خط هافبک دچار مشکلات عدیده شد تا جواد نکونام مجبور شد جلال

## استقلال تا آخر هفته کامل خواهد شد

### حسینی، نیک نفس و محمدی در مسیر تمدید

دیگر بازیکنی که به رغم حضور در تمرینات قرار است قراردادش با استقلال تمدید شود، مهرداد محمدی است. این بازیکن نیز در لیست جواد نکونام قرار دارد و باشگاه استقلال نیز روی ادامه همکاری با این چهره کاملاً مصر است. تنها مسأله مهرداد محمدی غیبت در هفته‌های آغازین به دلیل محرومیت است که مدیران باشگاه استقلال در تلاشند با رایزنی محرومیت این بازیکن را کاهش دهند تا شاید مهرداد محمدی بازی‌های کمتری در ترکیب استقلال غایب باشد.

مجموع این اقدامات، ترکیب استقلال را در روزهای آتی تکمیل خواهد کرد تا این تیم با نقرات بیشتتری تمرینات خود را ادامه دهد. مدیران استقلال در تلاشند با تمدید قرارداد بازیکنان سپس به دنبال جذب دیگر گزینه‌های بیرون رفته و در نهایت مقدمات برپایی اردوی خارجی را فراهم کنند.

استقلال منتشر شد و حتی این بازیکن تا آستانه رفتن به تیمی خارج از لیگ‌های ایران نیز پیش رفت اما در نهایت مشکلات و موانع موجود برطرف شد و سید حسین حسینی به زودی در تمرینات استقلال شرکت خواهد کرد. حسینی با استقلال قرارداد ندارد و باید برای حضور دوباره در این تیم به توافق نهایی برسد.

علاوه بر او جواد نکونام از مدیران استقلال خواسته قرارداد زبیر نیک‌نفس نیز تمدید شود. ظاهراً سرمربی استقلال به این نتیجه رسیده که نیک‌نفس نیز به کارش خواهد آمد. هر چند که نیک‌نفس در فصلی که گذشت فراز و نشیب داشت و به جز هفته‌های پایانی در باقی هفته‌ها بازیکن چندان متفاوتی نبود اما به هرحال سرمربی آبی‌ها تصمیم گرفته، این بازیکن را در ترکیب تیم حفظ کند تا استقلال از نظر برخورداری از بازیکنانی که قابلیت بازی در پست میانی را دارند، محروم نباشد.



مدیران باشگاه استقلال در تلاشند بازیکنانی که از فصول گذشته با این باشگاه بوده‌اند را تعیین تکلیف کرده و قرارداد آنهایی که مورد تأیید سرمربی استقلال قرار گرفته‌اند را تمدید کنند.

طی روزهای گذشته شایعات متعددی درباره احتمال جدایی سید حسین حسینی از

## از توهین تماشاگرنماها تا بی‌تفاوتی مدیران پرسپولیس

# افشای دلیل مذاکره رضاییان با استقلال

### سوز

ارقام بالای دیگر تیم‌های عربی را زد تا به تیمی بازگردد که خودش و اعضای خانواده‌اش شدیداً به آن علاقه‌مند بودند. اما در چند مدت اخیر اتفاقاتی رخ داد که این چهره شدیداً از باشگاه پرسپولیس و هوادارانش ناراحت شد؛ آن قدر که شاید به تیم رقیب پرسپولیس بپیوندد.

موضوع از این قرار است که رامین از مدت‌ها قبل

رسماً از سپاهان خداحافظی و اعلام کرد که دیگر با این تیم ادامه نخواهد داد و انتظارش این بود که از باشگاه پرسپولیس با او تماس بگیرند تا او به این تیم بازگردد اما مدت‌ها از نقل و انتقالات گذشت و از پرسپولیس خبری نشد.

این در حالی بود که از چند تیم خصوصاً تیم استقلال بارها و بارها با رامین تماس گرفته شده و قرارداد مالی

بسیار خوب به علاوه پاداش به او پیشنهاد شده بود؛ از سوی دیگر یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس عصر روز جمعه گذشته با یکی از نزدیکان رامین برای حضور این بازیکن تماس برقرار کرد که البته هیچ پاسخی هم نشنید چون رامین به شدت از پرسپولیس ناراحت است و اعتقاد دارد اگر پرسپولیس او را می‌خواست باید خیلی زود تماس می‌گرفت نه اینکه

بعد از مذاکرات مداومش با استقلال تازه به فکر بازگرداندنش بیفتد. عامل دیگر ناراحتی شدید رامین به بخشی از هواداران پرسپولیس باز می‌گردد که در بازی برگشت پرسپولیس مقابل سپاهان به او و خانواده‌اش شدیداً فحاشی کردند؛ نکته‌ای که بدجوری در دل رامین باقی مانده و به هیچ وجه از دل او بیرون نرفته است.

در حالی که این گزارش داغ را درباره دلایل مذاکره رضاییان با استقلال می‌خوانید، ممکن است او تصمیم نهایی را اتخاذ کرده و با استقلال قرارداد منعقد کرده باشد.

طی ۲۴ ساعت گذشته رضاییان به شدت به استقلال نزدیک شده و گفته می‌شود رامین تنها منتظر شنیدن صدای پیامک و رایزنی پیش برداخت است تا تمریناتش را با استقلال آغاز کند.

## نقشه سرمربی آبی‌ها برای روزه

### چشمی پای ثابت خط میانی استقلال



قابلیت بازی در پست دفاع میانی را هم دارد، اما سرمربی استقلال دیگر قصد ندارد از چشمی در پست دفاع استفاده کند و به دنبال بازی دادن به این بازیکن در همان پست تخصصی خودش است. ظاهراً خود چشمی نیز با این تصمیم موافق است و بازی در پست تخصصی خود را تصمیم بهتری می‌داند. هرچند که روزه در دوران سرمربیگری کارلوس کی‌روش در پست دفاع میانی نیز برای تیم ملی به میدان رفت و سرمربی سابق تیم ملی حتی درباره این بازیکن مدعی شده بود که او جزو کلاسیک‌ترین مدافعان تاریخ فوتبال است. به هرحال با تصمیمی که نکونام گرفته، چشمی در فصل جدید در همان پست تخصصی بازی می‌کند.

روزبه چشمی یک فصل دیگر در استقلال خواهد بود و قرارداد خود را با باشگاه استقلال تمدید کرده است. این بازیکن سابق ملی‌پوش که در



باشگاه تقاضای تجدیدنظر کرده و حالا در انتظار حکم دادگاه است. با وجود این اما به نظر می‌رسد سرمربی پرتغالی سابق استقلال هم علیه این باشگاه حکم خواهد گرفت و آنها را محکوم به پرداخت جریمه نقدی خواهد کرد، اما استقلالی‌ها امیدوارند که لایحه دفاعیه تنظیم شده توسط آنها بتواند رقم مذکور را کاهش دهد.

گفته می‌شود حکم ریکاردو ساپینتو حداکثر تا اول شهریور صادر خواهد شد و باشگاه استقلال باید بدهی به این مربی پرتغالی را پرداخت کند. باشگاه استقلال در تلاش است با بودجه‌ای که قرار شده به زودی به حساب‌شان بنشیند، تکلیف برخی بدهی‌های انباشته را روشن کند.

خود گرفت اما از آن روز تا به امروز هنوز باشگاه نتوانسته بدهی به این مربی را پرداخت کند. بعد از اینکه ساپینتو از استقلال شکایت کرد، این

باشگاه استقلال هنوز بدهی ساپینتو را پرداخت نکرده است. سرمربی سابق استقلال بعد از ترک باشگاه شکایتی را به فیفا برد و حکمی علیه تیم سابق